РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18

19.05.2016 г.                                            				  			п.Небель

«Об утверждении  перечня земельных участков,  предназначенных  для бесплатного предоставления многодетным семьям Небельского  сельского поселения»

     В соответствии со ст. 39.5 земельного кодекса Российской Федерации , ст 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г №137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Закона Иркутской области от 12 марта 2009 года №8-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», Уставом Небельского сельского поселения,
ПОСТАНГОВЛЯЮ:

    1.Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных  для бесплатного предоставления многодетным семьям Небельского сельского поселения (приложение№1).
    2.Настоящее постановление опубликовать в  информационном издании « Вестник» Небельского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального образования в сети « Интернет» в разделе « Поселения».
    3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                  Н.В.Ворона

Приложение 21
Постановлением администрации
Небельского сельского поселения
От 18905.2016г №18

                                     Перечень земельных участков,
               предназначенных для бесплатного предоставления
            многодетным семьям Небельского сельского поселения

	№
п/п
	Местоположение
Земельного участка
	Площадь
Земельного
Участка
(кВ.м)
	Разрешенное
Использование
Земельного
участка
	Категория
Земельного
участка
	Обременения
Земельного
участка

	1.
	Иркутская область
Киренский район
п.Небель
Ул.Ставропольская д.6
	 4800
	Для индивидуального
Жилищного
 строительства
	Земли
Населенных
пунктов
	Отсутствуют

	2.
	Иркутская область
Киренский район
п.Небель
ул.Таежная, д,8

	4800
	Для индивидуального
Жилищного
 строительства
	Земли
Населенных
пунктов
	Отсутствуют